
Pl.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

#  
213 
442 
969 
129 
356 
8 

615 
467 

Namn  
Giorgio Di Feola 
Kent Johansson 
Martin Börjesson 
Linus Adolfsson 
Rasmus Canbro 
Joakim Schelander 
Jonathan Knutsson 
Åke Balkevärn 

Klubb  
Ma Lerum 
Skene MS 
FMCK Borås 
Ma Lerum 
Hisingens MK 
FMCK Borås 
Ma Lerum 
Ma Lerum 

Märke  
Yamaha 
Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

V.  
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 

Total T.  
22:17.637 
22:36.542 
22:36.631 
22:50.682 
20:43.641 
21:09.882 
22:12.995 
20:42.047 

P.  
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:35.748 

Avg. Speed 

35,455 

Best Lap Tm 

2:05.926 

Best Speed 

38,194 

Best Lap by 

442 - Kent Johansson 
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Svemo tillståndsnr: 64-149 | Resultat: MX1.SE 

Tävlingsledare: Nicklas Davidsson Tel: 070-389 05 40 
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Licensed to:  BMK Uddevalla 

Serien Västra Div 1 Södra - delt. 5 
Serien Västra Div 1 Södra 

Representation - C-final 1 

Open (endast serie) 

Getinge MK - Börsingabanan 1,336 km 

2024-08-25 12:25 


